
 
 

UCHWAŁA NR XXVIII/146/2020 
RADY MIEJSKIEJ W RADOSZYCACH 

z dnia 18 grudnia 2020 r. 

w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz 
terminów i miejsca ich składania przez właścicieli nieruchomości położonych w granicach 

administracyjnych Miasta i Gminy Radoszyce 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 713 z późn. zm.) w związku z art. 6n ustawy z dnia 
13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 1439) 

Rada Miejska w Radoszycach uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Określa się wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
składanej przez właściciela nieruchomości położonych w granicach administracyjnych Miasta i Gminy 
Radoszyce w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszej uchwały. 

2. Deklarację, o której mowa w ust. 1 właściciele nieruchomości zobowiązani są złożyć w Urzędzie Miasta 
i Gminy w Radoszycach, ul. Żeromskiego 28, 26 – 230 Radoszyce  w terminie 14 dni od dnia zamieszkania na 
danej nieruchomości pierwszego mieszkańca lub powstania na danej nieruchomości odpadów komunalnych, 

3. W przypadku zmiany danych będących podstawą ustalenia wysokości należnej opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi lub określonej w deklaracji ilości odpadów komunalnych 
powstających na danej nieruchomości, właściciel nieruchomości jest obowiązany złożyć nową deklarację 
w terminie do 10 dnia miesiąca następującego po miesiącu, w którym nastąpiła zmiana. Opłatę za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi w zmienionej wysokości uiszcza się za miesiąc, w którym nastąpiła 
zmiana 

§ 2. 1. Określa się warunki i tryb składania deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi za pomocą środków komunikacji elektronicznej. 

2. Deklaracje o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składane za pomocą 
komunikacji elektronicznej są przesyłane z wykorzystaniem interfejsu dostępnego na Elektronicznej Platformie 
Usług Administracji Publicznej - ePUAP. 

3. Wypełnione deklaracje powinny zawierać jeden z podpisów: 

a) bezpieczny podpis elektroniczny, weryfikowany za pomocą ważnego, kwalifikowanego certyfikatu 
w rozumieniu ustawy z dnia 5 września 2016 r. o usługach zaufania oraz identyfikacji elektronicznej (tekst 
jedn.: Dz. U. z 2020 r., poz. 1173); 

b) podpis potwierdzony profilem zaufanym ePUAP w rozumieniu ustawy z dnia 17 lutego 2005 r. 
o informatyzacji działalności podmiotów realizujących zadania publiczne (tekst jedn.: Dz. U. z 2020 r., 
poz. 346 z późn. zm.). 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 23 grudnia 2020 r.

Poz. 4802



§ 3. Traci moc uchwała Nr XIV / 76 / 2019 Rady Miejskiej w Radoszycach z dnia 10 grudnia 2019 roku 
w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz terminów 
i miejsca ich składania przez właścicieli nieruchomości położonych w granicach administracyjnych Miasta 
i Gminy Radoszyce (Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego z dnia 18 grudnia 2019 r., 
poz. 5267). 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Radoszyce. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej w Radoszycach 

 
 

Andrzej Przyjemski 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 4802



 

Załącznik do uchwały XXVIII/146/2020Rady Miejskiej w Radoszycach z dnia 18 grudnia 2020 roku 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 4802



 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 4802



 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 4802



 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 4802



 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 4802


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 3 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 3 Litera b


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik 1

		2020-12-23T10:56:13+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




